
CK Arundel.s.r.o,

kontaktníosoba:
tel.:
e-mail:
(dálejen,'objednatel'')nastranějedné

a

Poskytovatel:
se sí d|em:.
zapsanáv:

|Č :
DtČ :
zastoupený/jednají cí:
bankovníspojení :
č í s|oÚětu:
kontaktníosoba:
telefon:
e-mail:
(dá|ejen ..Poskytovatel'')nastranědruhé

(spo|eěnědále takéjako,,Smluvnístrany..)

Dů věrné !

nÁnncovÁSMLOUVAo poskytnutísluŽeb

www.arundel.cz

Objednatel:

se sí d|em:
zastoupený:
IC:
DlČ :
osobaoprávněnájednatza objednate|e

č í slo152021

(dá|ejen,,Sm!ouva.')

l.Sm|uvnístrany

Zák|adníš ko|aT.G.Masaryka Moravské
Budějovice

607602 MoravskéBudějovice
editelš ko|y

c247443456

Arundel,s.r.o.
Na Vyh|í dce1422,54901 NovéMěstonadMetují
oR vedené mKrajskýmsoudemv HradciKrá|ové ,
oddí |C,v|oŽka34350
03585247
Cz03585247 poskytovatelje p|átce

|l.Úvodní ustanovení

1' Předmětemté tosmlouvyje zajistits|uŽbyprozaměstnanceobjednatelev souvislostise
zajiš tění mpracovní chcestza ú č e|emrea|izacezahranič nístáŽe.

2. Poskytovate|proh|aš uje,Že je odbornězpů sobi|ýposkytovatza Úp|atuvš echnys|uŽby,
kteréjsou předmětemté tosmlouvy.

Il|.Předmětplnění

1. Zajiš těnívš echpotřebnýchpodmí nekpro realizacizahranič nístáž epedagogických
pracovní kůobjednatelev rozsahujednoho(jedné )neboví cepoŽadavků(objednávek).
Zejmé na:

a. Zajiš těnívhodnéhostitelskévzdělávacíinstituce;

b' Zprostředkovánía dojednánípoŽadované hovzdělávací hoprogramumezi
vysí |ají cíš ko|oua hostite|skouvzdě|ávacíinstitucí :

Rámcová smlouva o poskytnutísluž ebč .|5202| Stránka l z



CK Arundel.s.r.o. Dů věmé ! www.arundel.cz

c' Asistence při dojednánísmluvní hoVztahu mezi vysí |ají cíš ko|oua
hostite|skouinstitucí :

d. Zajiš tění vhodné houbytování vmí stězahraniěnístáž e;

e. Zajiš tění vhodnédopravydomí stazahraniění stáŽea zpět;

f. Zajiš tění doprovodné hoprogramuv mí stěstáŽe;

g' Zajiš těnída|š í chsluŽebsouvisejí cí chs cestou a pobytemjako napří k|ad
Cestovnípojiš tění ,vstupenky'jí zdenky,tlumoč nickésluŽbyatd.;

h. Konzultač nía poradenskáč innostv pruběhupří pravystáŽe,v její mprŮběhu
a po návratu.

2' Ke kaŽdé mujednot|ivé mupoŽadavkupří padněobjednávcebude vypracovándodatek
k té torámcovésm|ouvě,kteý budeobsahovatkonkré tní specifikaciposkytnutýchsluŽeb,
termí np|nění adojednanoucenu.Dodatekbudeplatnýa ú iinnýkednipodpisusm|uvní mi
stranami.

3' Poskytnutéplnění jepropotřebydotaění hotituluvyh|áš ené hoMŠ MTpodnázvem,,Výzva
č .0?_20.080 Sablony lll - mimo hlavní města Praha, Sablona3,|l/8,Zahranič nístáž e
pedagogickýchpracovní kůZŠ ".

V. cena sluŽeba platebnípodmí nky

1' Cena za zajiš těníjednot|ivýchs|uŽebbude stranamidohodnutad|e pož adované ho
rozsahua budeuvedenav pí semné mdodatkuk té tosmlouvě'

2' Úhrada sluŽeb bude provedenabezhotovostní mpřevodemna ú č etposkytovate|ena
základějednéneboví cefakturvystavenýchposkýovatelem.

3. Fakturymusíobsahovatveš keréná|eŽitostidaňové hodok|adupod|ezákona i,' 235|2ao4
Sb', o daniz přidané hodnoý, ve znění pozdějš í chpředpisů 'objednatelsi vyhrazuje
právo před uplynutí m|hů tysp|atnostivrátit fakturu,pokud neobsahujepoŽadované
náleŽitostineboobsahujenesprávnéú daje.

4. Vš echnyfakturymusíbýtuhrazenypředprvní mdnemposkytnutí s|uŽby.

VIl.Smluvnípokuty

1' V pří paděnedodrŽenítermí nusp|atnostífakturyje poskytovateloprávněn vyú č tovat
objednate|iú rokz prod|eníve výš i0,05%z d|už néěástkyza kaž dýdneprod|ení .

2' V pří padězánikusm|ouvynezanikásmluvní mstranámnároknasmluvnípokutu,pokud
vznik|dří vějš í mporuš ení mpovinnostídruhousmIuvnístranou'

3' Zánikzávazkupozdní mplnění mneznamenázániknárokunasm|uvnípokutuza prod|ení
s p|nění m.

4. Zaplacení msm|uvnípokutynení dotč ennároksm|uvní stranynanáhraduŠ kody'

5. Vedle smluvnípokutymá smluvnístranaprávona náhraduš kodyvznikléz poruš ení
povinnosti,ke které muse smluvnípokutavztahuje,a to i ve výš ipřesahují císm|uvní
pokutu.

6' Sm|uvnípokutabudeuhrazenana základědaňové hodokladuvyhotovené hosm|uvní
stranouse splatností30dnůodednedoruč ení druhésm|uvní straně.

V||l.Reklamaces|už eb

1. V pří padě,Žerozsahnebokva|itasluŽebjsouniŽš í ,neŽbylydohodnuty,vznikáobjednate|i
právonarek|amaci.

2' Reklamacemusíbýtup|atněnaihned,jakmi|eobjednatelzjistískuteč nost,kterábymohla
býtpředmětemrek|amacetak,abyzávadnýstavbylneodk|adněnapraven'

3. Nepodaří -|isezávaduodstranit,jenutnésepsato pří s|uš nýchskuteinostechkrátkýzápis,
kteý objednatelpodepí š e.V tomtopří paděje nutnéreklamacinejpozdějido 30 dnůpo

Rámcová smlouvao poskýnutí s|už ebč .152021 stránka2z



1.

2.

CK Arundel.s.r.o. Dů věmé ! www.arundel.cz

ukonč enístáŽedoruč itposkytovate|i.Poskytovateljepovinenrozhodnoutdo 30 dnů po
doruč enírek|amace,

lX. Da|š íprávaa povinnostism|uvní chstran

Poskytovate|je povinenzajistitposkytovánísluŽebsjednanýchtoutosm|ouvuv souladu
s platnýmiprávní mipředpisy(bezpeč nostní mi,hygienickými,apod.).

PoskytnutáosobnídataosobbudoupouŽitapouzeproú ěe|yzajiŠ těníobjednanýchs|uŽeb
v sou|adus Naří zení mEvropské hopar|amentua Rady(EU)2016/679ze dne27.dubna
2016o ochraněfyzickýchosobv souvislostise zpracování mosobní chú dajůa o volné m
pohybutěchtoÚdajůa ozruš enísměrnice95/46/Es(obecnénať í zenío ochraněosobní ch
ú dajů )'dále jen GDPR a zákona 10112000Sb' v p|atné mznění (Zákon o ochraně
osobní chú dajŮ)'

Poskytovate|berena vědomí ,Žepředmětplnění- zakázkyje spo|ufinancovánze zdrqŮ
Evropskéuniea Státní horozpoětuČ R,a zavazqe se respektovatstanovenánaří zení
operaění hoprogramuOPPPR. Poskytovate|se zavazuje umoŽnitvš em subjektů m
oprávněnýmk výkonukontro|yprojektu,z jehožprostředkůje dodávkahrazena,prové st
kontro|udok|adůsouvisejí cí chs plnění mzakázky,a to podobudanouprávní mipředpisy
Č Rt<jejicnarchivaci(zákono Úč etnictví ě'563/199,tSb.v p|atné mznění ,azákono dani
z pří danéhodnotyé '23512004Sb. v p|atné mznění ).Veš keréorigí nálysm|uv,ú č etní ch
dok|adůa da|š í chdokumentůsouvisejí cí chs realizacité tozakázkybudouuchováványdo
konceroku2033,pokudč eskýprávní řádnestanoví lhŮtudelš í .Tytodokumentya ú ěetní
záznamybudouuchováványzpů sobemuvedenýmv zákoněě.563/1991Sb.o ú č etnictví '
ve zněnÍpozdějš í chpředpisůa v zákoněč .49912004Sb.o archivnía spisovés|uŽběa o
změně některýchzákonůve znění pozdějš í chpředpisů ,a sou|adus dalš í mip|atnými
právní mipředpisyČ R'

Kaž dáze sm|uvní chstranje nositelemneveřejnýchinformací ,kteréslouŽík naplnění
jejichpodnikate|skéneboveřejnoprávníč ivzdělávacíč innosti.Tytoinformaceoznač ené
jako dů věrnénebo neveřejnépředstavujíkonkurenč nívýhoduv oblastijejichč innosti'
PokudsmluvnístranataktooznaěenéinformaceposkytneneboumoŽnízÍ skattřetístraně
bezsouh|asudruhésm|uvnístranyjeodpovědnaza vznik|ouš koduajepovinnaji uhradit
poš kozenéstranědo 30dnůodedne,kdyk tomuby|avyzvána.

X. Platnostsmlouvy

Tato sm|ouvase uzaví rána dobu urč itou.Smlouvabude ukoněenadnem splnění
povinnostísm|uvní chstranvyp|ývají cí chz té tosmlouvy.

Tutosmlouvulzerovněžukoněitdohodouobousmluvní chstran.

V pří paděpodstatné hoporuŠ eníté tosm|ouvyje kteráko|ivze smIuvní chstranoprávněna
bez zbyteč né hoodk|aduod sm|ouvyodstoupit.Za podstatnéporuŠ enísm|ouvyse pro
tentoú ěelpovaŽujeze stranyposkytovatelenedodrŽenísjednanýchtermí nůpobytůa
opakované(dvakráta ví ce)nekva|itníposkytovánís|uŽeb.Ze stranyobjednatelese pak
za podstatnéporuš enísm|ouvypovaž ujeopakované(dvakráta ví ce)pozdnízap|acení
fakturyneboneposkytnutípotřebnésouč innosti.

X|.Závěreč náustanovení

Není -|iv té tosm|ouvěsjednánojinak,platíprotentosmluvnívztahpří sluŠ náustanovení
zákonač ,.8912012Sb.'oběanskýzákoní k,a předpí sŮs ní msouvisejí cí ch'

Změnitnebodoplnitsm|ouvumohousmluvnístranypouzeformoupí semnýchdodatků ,
kterébudouvzestupněč í slovány,výs|ovněproh|áš enyza dodateksmlouvya podepsány
oprávněnýmizástupcismluvní chstranpředzahájení mplnění .

4.

1.

2.

3.

1.

Rámcová smlouvao poskytnutísluž ebč .|5202| Stránka3 z



CK Arundel.s.r.o, Dů věrné ! www.arundel.cz

Sm|uvnístranysezavazqí ,ž epí semněoznámíbezprod|enídruhésm|uvnístranězměny
svýchidentifikač ní chú dajů ,a tovč etnězměnybankovní hospojení .Pí semnéoznámenío
změně zástupce smluvnístranypodepisují cí hotuto smlouvudo|oŽísmluvnístrana
pří sluš nýmdok|adem.V pí semné moznámenísmluvnístranavŽdyuvedeodkazna č í s|o
sm|ouvya datumú ěinnostioznamovanézměny'

obě sm|uvnístranyse dohod|y,Žev pří paděnástupnictví jsounástupnickéorganizace
sm|uvní chstranvázányustanovení mism|ouvyv p|né mrozsahu.

Pí semnostise povaŽujíza doruěenéi v pří padě,ž ekteráko|ivze smluvní chstranjejí
doruč eníodmí tneč ijinakznemož ni.

osoby podepisují cítutosmlouvusvýmpodpisemstvrzujíp|atnostsvýchjednate|ských
oprávnění ,

Smlouvase vyhotovujeve 2 (dvou)stejnopisech,z nichŽkaž dýmá platnostoriginá|u.
KaŽdáze sm|uvní chstranobdrŽí1 (1eden)stejnopis'

Sm|uvnístranyshodněproh|aš ují ,Žesi tutosmlouvupředjejí mpodpisempřeč etly,a Že
bylauzavřenapovzájemné mprojednánídlejejichpravéa svobodnévů |eurč itě,váŽněa
srozumitelněajejíautentÍ č noststvrzujísvýmipodpisy,

Sm|uvnÍstranyse dohod|y,Žev pří padechneupravenýchtoutosm|ouvoua obč anským
zákoní kemv p|atné mznění 'podří dísvé vztahyVš eobecnýmsm|uvní mpodmí nkám
Poskytovatele.

TatoSm|ouvanabýváp|atnostiaú č innostivdenjejí hopodpisuosobamioprávněnýmituto
Smlouvuuzavřit,

4.

5.

6.

7.

8.

o

10.

Za objednatele:

V MoravskýchBudějovicí ch
dne09.08.2021

Za poskytovatele.

V Nové mMěstěnadMetují
dne4.8.2021

Arundel,s.r.o.

Rámcovásmlouvao poskytnutísluŽebč .15202| stránka4 z


